
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA LOKVE 

Temeljem članka 37. i 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15) članka 32. Statuta 
Općine Lokve („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 18/13 i  ''Službene novine Općine Lokve '' broj 4/18 i 
5/20) Općinsko Vijeće Općine Lokve na sjednici Općinskog vijeća održanoj 13. travnja 2021. godine 

donijelo je 

 PLAN PRORAČUNA 2021. - I. IZMJENA 

I. OPĆI  
 Članak 1. 
 
Prva Izmjena i dopuna Proračunu Općine Lokve  za 2021. godinu sastoji se od: 

 Plan proračuna 2021 Povećanje / smanjenje Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  
 2021 -1. Rebalans 2021 - Projekcija za 2021 - Projekcija za 
 2022  2023 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 
Prihodi poslovanja 12.680.000,00 0,00 kn 12.680.000,00 6.940.600,00 7.081.000,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 255.000,00 0,00 kn 255.000,00 105.000,00 105.000,00 
 UKUPNO PRIHODA 12.935.000,00 0,00 kn 12.935.000,00 7.045.600,00 7.186.000,00 
Rashodi poslovanja 3.947.500,00 0,00 kn 3.947.500,00 4.093.100,00 4.063.500,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.977.500,00 0,00 kn 17.977.500,00 2.012.500,00 2.502.500,00 
 UKUPNO RASHODA 21.925.000,00 0,00 kn 21.925.000,00 6.105.600,00 6.566.000,00 
 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -8.990.000,00 0,00 kn -8.990.000,00 940.000,00 620.000,00 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina -500.000,00 0,00 kn -500.000,00 0,00 0,00 
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -500.000,00 0,00 kn -500.000,00 0,00 0,00 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 10.400.000,00 0,00 kn 10.400.000,00 100.000,00 100.000,00 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 910.000,00 0,00 kn 910.000,00 1.040.000,00 720.000,00 
 NETO FINANCIRANJE 9.490.000,00 0,00 kn 9.490.000,00 -940.000,00 -620.000,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 0,00 0,00 kn 0,00 0,00 0,00 
 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
PRETHODNIH GODINA 
 

 Članak 2. 
Prve Izmjene prihoda i rashoda za 2021. godinu utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, računu financiranja i  
posebnom dijelu proračuna kako slijedi: 



 Članak 3. 
Odluka o Prvim  izmjenama i dopunama Proračuna Općine Lokve za 2021. godinu stupa na snagu danom donošenja 
 a objaviti će se u Službenim novinama Općine Lokve. 
 
 
KLASA:400-08/20-01/1 
UR.BROJ:2112-02/1-21-4 
 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Lokve 
Vid Arbanas 


